以　上

PACKAGING NEWS No.500

使用期限延長（3.5年→4年）のご案内
2020年11月発行

Kyt38503A01

記

●使用期限の延長
安定性試験の結果、使用期限を従来の3.5年から4年に延長いたしました。

変　更　後変　更　前

製造後3.5年 製造後4年

■変更内容

謹啓　時下、益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「スマイラフ錠50ｍｇ」「スマイラフ錠100ｍｇ」につきまして

下記の変更を実施いたします。

先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■変更品製造番号、出荷予定時期

品　　　名 包　　装 統一商品コード 変更品製造番号 出荷予定時期

14錠（PTP）

14錠（PTP）

●統一商品コード・販売包装単位コード・調剤包装単位コード等、各種コードは変更ありません。
※流通在庫状況により出荷予定時期に若干の差異を生じることがございます。

・

■対象製品

233-10608-1

233-10609-8

18001Y3

18001Y4

2020年11月

2020年10月